[image: image1.emf]

КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2019  № 248

Об  утверждении  дорожной  карты   по

повышению      уровня      безопасности

дорожного движения  в Красноборском

городском поселении Тосненского рай-
она Ленинградской области на 2019 год
В целях совершенствования и развития автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая проезды к дворовым территориям и дворовые территории многоквартирных домов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                        1. Утвердить дорожную карту по повышению уровня безопасности дорожного движения в Красноборском городском поселении Тосненского района Ленинградской области согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

            2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.krbor.ru.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                   О.В. Платонова

Исп. Савченко Е.А. (тел.8(81361)62-38
	Приложение № 1

	ДОРОЖНАЯ КАРТА

	Повышение уровня безопасности дорожного движения в Красноборском городском поселении

Тосненского района Ленинградской области на 2019 год.

	№
	Мероприятие
	Срок реализации
	Ответственный за реализацию мероприятия

	1
	Мероприятия по  обслуживанию тротуаров и дорог общего пользования местного значения в летний и зимний периоды 2019 года в соответствии с Муниципальным заданием (техническое задание)  Муниципальному бюджетному учреждению Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Благоустройство и озеленение»

	январь-декабрь 2019 г.
	Администрация Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	2
	Ремонт щебеночного покрытия автомобильной дороги
ул. 2-я Красная дорога в г.п. Красный Бор Тосненского района Ленинградской области
	июнь-ноябрь 2019 г.
	Администрация Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	3
	Ремонт автомобильной дороги на ул. Парковая (участок от ул. Марата до ул. Калинина) в г. п. Красный Бор, Тосненского района, Ленинградской области
	июнь-ноябрь 2019 г.
	Администрация Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	4
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Комсомольская в г.п. Красный Бор Тосненского района Ленинградской области
	июнь-ноябрь 2019 г.
	Администрация Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	5
	Ремонт щебеночного покрытия автомобильной дороги  проспект Карла Маркса  (участок от ул. 9-я дорога до ул.       Колпинская) в г.п. Красный Бор Тосненского района Ленинградской области

	июнь-ноябрь 2019 г.
	Администрация Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области